CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO N0MERO 02/76
Da 20 dQ fevereiro de 1976

• Declara facultativo o ponto na Camara
municipal de Araraquare.

Q PRESIDENTE DA cAmARA MUNICIPAL QE ARARAQUARA,Ee•
tado de Sao Paulo, usando de suae atribuiçoee legais,

RESOLVEI

Declarar facultativo o,ponto na C~••
ra municipal de Araraquare, nos proximos dias 01
a 02 de março • segunda a terça-feiras da carne -
val.

.. Câmara municipal de Arar aquara,
do mea da fevereiro do ano de 1976 (mil,
ta e eeill).

RUBENS

aos 20 (vinta)diaa
novecentos e seten -

Publicado na Diretoria do Expediente e Pessoal da
Câmara municipal de Araraquara, na data supra.

! /
/,-, - -,/ I -

- -- :' ' .r ~~ • f .(" : \ .. r' / I . . . / ( / I/
i ' v· C. /Z, _ ~- ' ~---·~ •..._. ~/ -" \... __ t ·

-:--~<- -- EU$1ÍPES ANCELMO -~--· ---
fi)iretor Geral

Publicado no jornal local "O Imparcial", de 25/02/1976